
  

F rado o. e PARÍAS ENCARGADA 

suta Este extracto deberá publicarse er un periódico de mayor 
¿cu secr enel domicilio principal de la compañia 
  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS - EXTRACTO 

Constitución de la Compañía CONSTRUTOMOCAS CIA. LTDA, 

4 compañia CONSTRUTOMOCAS CÍA £TDA., se constituyó por 
esoñtura pública otorgada ante el Notario Primero interno del Cantón 

AGO AGRIO, el 25 de octubre de 2010 fue aprobada por la 
parinteandenaa de Compañise rediante Sesojución 

5 LBJC.Q 10 004923 de 16 de noviembre de 2010. 
    

1. DOMICILIO: Cantón CASCALES provincia de SUCUMBIOS. 
¿.- CAPITAL: Suscnto US$ 400,00 Número de Participaciones 400 
var US$ 1,00 

3.- OBJETO: El objeto de la compañia es 1) A LA IMPORTACIÓN Y 
COMERCIALIZACIÓN DE TODO TIPO DE MAQUINARIAS E 
“WSUMOS PARA LA INDUSTRIA DE LACONSTRUCCIÓN... 

    

Quita, 16 de Noviembre de 2010 

Dra, Esperanza Fuentes Valencia 
DIRECTORA JURÍDICA DE COMPAÑÍAS ENCARGADA 

MOTA. Este extracto deberá pubicarse en un periódico de mayor 
arsufación en el domicilio principal de la compañía. 
  
CLeda anulada la libreta de ahorros N* 08650279649 del BNF, 
sereneciente ala Sra. Patncia Zarebranc gorperdida . 

143;   
REPUBLICA DEL ECUADOR 

:JZGADO PRIMERO DE LO CIVIL DE SUCUMBIOS 

CITACIÓN JUDICIAL 

ACTÓR 3ELOUCAPILAR GDADA JOY, 
DOM JUDICIAL OR RAFAL: Sos 

O MYyORCIO 

DADO: GUIDO FABIAN EERMES BERMES 
2 ORTENER ELDIVORC O 

   

  

£e ne "onocer alos demarcados ku Zue 3 ConEnuacion sigue 

arto, FUNDAMENTOS DE HECHO Y DE DERECHO 
amentos de hecho y derecros “e a demanda, expuestos con 
+ Precision, SON CONO Siguar 
entos de hecho: 
faa de malimonio jue su” 

nio que en el año 2003 ar 

  

   

    

  

   

   

  

  

F 

L Cia JU acompaño, vendrá a su 
C sta ciudad de Nueva Loja, 
conrae matrimonio Cive con e: demandado GUIDO FABIÁN BERMEO 
BERMEO. Durante nuestra vida matemona:, no procreamos hijos. 
Denc os a sociedad conyugal constiuida con oportunidad de nuestro 

“ero. no hemos adaumdo bienes muebles ni inmuebles de 
ninguna naturaleza 
Es el Laso Señor Juez que desde es «Y ue septembre del 2003, es 

ce más de 4 años meercuentn separada de mi prenombrado 
> y desde esa fecha hasta nues:ros dias no hemos regresado, 

aración ha sido en forme aosoiuta e interrumpida. razón o 
Éncia Dor lo que no hemos vuelta a formas hogar, peor aun 

* n,estas relaciones convlga'es ni sexuales, de ninguna 
ratura 74 

  

    

  

   

  

Fundamentos de derecho: 
Por esto, amparaga en [cr ¡ezcectos consignados en el imciso 
Segun ei numeral decimoprimera A 110 ael Codigo Cuvil 
vigente, demanco a m: cónyuge, señor GUIDO FABIÁN BERMEO 
SERMEO el dorcio para cue er sentencia se declare ansuelto er 

     

    

  

  FR a 

COHSIRER MONO: 

des ve na yesentado la escntura pública de constitución de la 
compañía de TAXIS EJECUTIVOS LIGHTORIENTAL SA. otorgada 
anie el Notario Tercero del Distnto Metropolitano de Quito, el 
23Mulio/2010 
En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución 
ADM.04026 del 26 de febrero del 2004; 

RESUELVE: 

Art. Primero.- APROBAR la constitución de la compañía de TAXIS 
EJECUTIVOS LIGHTORIENTAL S.A. y disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el domicilio principal de la compañía. 

Art. Segundo.- DISPONER: a) que el Notario antes nombrado, tome 
nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de ta presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la 
Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domiciko Principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que 
dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido 
lo anterior, remítase a la Dirección de Registros de Sociedades, la 
publicación origina! del extracto, copia de la escritura pública inscrita en 
el registro Mercantil, copia de tos nombramientos inscritos, copia de la 
afiliación a la Cámara de ta Producción respectiva y copia del Registro 
Único de Contribuyentes 
Comuniquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolrtano de Quito, 

Dr. Román Barros Fartán 

ESPECIALISTA JURÍDICO 

Exp. Reserva-7270038 
Nro. Tramite 1 2010.462 Existe un sello 
  
Queda anulada la Libreta de Ahorros N”. 0650283761, del BNF 
perteneciente a Guaman Villamagua Gloria María, por pérdida. (1/3) 
  

NN AAA O 
(Mito Ro) 

ATI 

Tel Oficina. 2835 465 

II Ly és: 

Calle Manabí y Av. Quito 

Nueva Loja - Lago Agrio 
TS   

13
 

e 
S
a
 3 

n 
S
A
D
 
S
 

U
b
 

So
 

A 
A
A
D
O
I
C
 

Y 
] 

 


